

Singleton of Dufftown „ Trinity Cask Harmony ” aged 21years single malt Speyside whisky 43%vol.0.70l

» » » Singleton of Dufftown



Popis

Tělo - Tato lahodně bohatá harmonie je plná plodů ostružiní. Vůně - Vůně zpívá se sladkými broskvemi nasáklými do sherry, které kontrastují s ostrými mezihrami čerstvého zázvoru. Chuť - Na patře se krásně vyváží tóny melasového karamelu a páleného pomeranče. Závěr - Dlouhý, suchý závěr. Singleton jsou živé, moderní whisky s lehkou, bohatou, perfektně vyváženou hedvábnou chutí. Palírna Dufftown, založená v roce 1896, se nachází uprostřed úrodné oblasti Speyside v městě Dufftown. V této oblasti nazývané Zahrada Skotska se nachází více než polovina skotských palíren. Typickým znakem palírny je progresivní přístup k výrobě whisky, který je přitom stále zakořeněn v tradicích a řemeslné výrobě. Symbol tohoto přístupu je losos ve znaku. Představuje nejen výrazný prvek skotské domoviny a historie, ale zároveň filozofii značky plout proti proudu.

Kód produktu

W0000633

EAN

5000281043784

Tato 21letá Single Malt Scotch Whisky umocňuje charakteristickou bohatost Singleton v harmonii bohatého ovoce a hedvábných karamelových tónů vytvořených naší Trinity Harmony Philosophy. Byly sjednoceny tři různé styly sudů, aby vznikl Single Malt ještě větší než součet jeho částí. Maureen a její tým pečlivě ručně vybírali a poté harmonizovali pomalu vyráběné whisky z ochucených sudů Pedro Ximenez Oloroso a sudů Refill Ex-Bourbon, které ležely v našich soukromých rezervách více než dvě desetiletí, a poté mistrovsky spojili finální tekutinu v sudech z evropského dubu. Je to práce lásky oslavující různé charaktery whisky proměněné stárnutím a dubem, poté dovedně sjednocené v symfonii pro smysly, která se nepodobá žádné jiné.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Hlavní parametry

Značka	Singleton
Původ	Spojené království , Skotsko, Speyside
Objem	700 ml
Alkohol ABV	43,00 %

LMIV & Doplnkové parametry

Složení	voda, obilný destilát, barvivo: karamel (E150a)
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergeny. Přesné složení a alergeny jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.